2022年７月27日

各 位

会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 永松 治夫

（コード：6330 東証プライム）

問合せ先  経理部長  大和 武史

（TEL 047-454-1521)

第67期有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2022年6月30日付「第67期有価証券報告書の提出期限延長に係る承認に関するお知

らせ」にてお知らせしましたとおり、2022年7月29日を期限として第67期有価証券報告書の提

出期限の延長承認を受けておりましたが、本日、当該有価証券報告書を関東財務局に提出いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．対象となる有価証券報告書

第67期（2022年３月期）有価証券報告書（自 2021年４月１日 至 2022年３月31日）

2．事案の経過

当社インド子会社におきまして、プロジェクトサイトにおいて、過去の一部取引について疑

義があること、実態のない発注等の不適切な取引行為が行われている旨の内部通報が2022年６

月12日付で寄せられたことを受けて、社内調査を進めてまいりました。

本事案の関係者への聞き取り、取引内容・データ並びに関連書類・証憑の精査、分析等によ

る調査の結果、通報内容を裏付ける兆候・証拠は検知されず、不適切な取引行為の事実は確認

されませんでしたので、当社は本日付けで第67期有価証券報告書を関東財務局へ提出するに至

りました。

尚、2022年３月期連結業績につきましては、2022年５月12日付決算短信にて公表致しました

内容から相違有りません。

この度の一連の経緯につき、株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には多大なご

迷惑、ご心配をお掛けいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。

以 上